
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
13 ноября 2024 г.  г. Изобильный №                           1741 

 

 

 
О внесение изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования 
местного значения в поселениях Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от                
07 июня 2024 г. № 860 

 
 
 
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобиль-

ных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесе-

нии изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 11 апреля 2006 г. 

№ 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных 

дорог в Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Рос-

сийской Федерации от 07 февраля 2007 г. № 16 «Об утверждении Правил 

присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в целях 

уточнения протяженности автомобильной дороги по ул. Жукова в городе 

Изобильном, администрация Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в Перечень автомобильных дорог общего пользо-

вания местного значения в поселениях Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администра-

ции Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 07 

июня 2024 г. № 860 «О порядке утверждения перечня автомобильных дорог 

с присвоением идентификационных номеров дорогам общего пользования 

местного значения в границах Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края», заменив в городе Изобильном в строке 47 цифры 

«1014» цифрами «667»  

    

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края Акчурина С.Р. 

consultantplus://offline/ref=76FE12567E0A37D5262C54597CDFEF47AF09ACA14D3A8DF20DF4550719z4L2G
consultantplus://offline/ref=76FE12567E0A37D5262C54597CDFEF47AF09A1AA46398DF20DF45507194243C8209CEA824EE569B2zALCG
consultantplus://offline/ref=76FE12567E0A37D5262C54597CDFEF47A403A5AC4730D0F805AD59051E4D1CDF27D5E6834EE56EzBL4G
consultantplus://offline/ref=76FE12567E0A37D5262C54597CDFEF47AB06A7AD4B30D0F805AD59051E4D1CDF27D5E6834EE569zBL4G


2 

 

 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  
 

 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 
 
 


